Администрация Лычакского сельское поселение

Фроловского муниципального  района

Волгоградской области

Постановление

от 12.04.2024г                                                                                            № 35

О внесении изменений  в Постановление

администрации Лычакского  сельского поселения Фроловского

муниципального района Волгоградской области

№ 95 от 30.11.2023г (в редакции постановления

 №7 от 30.01.2024г,№27 от 04.03.2024г)

«Об утверждении муниципальной программы

«Сохранение и развитие  культуры Лычакского

сельского поселения Фроловского муниципального района

Волгоградской области  на 2024 г – 2026 годы»

   На основании решения Совета депутатов  от 01.03.2024 г №78/187  « О внесении

изменений  и дополнений в решение  Совета депутатов  Лычакского сельского поселения

Фроловского муниципального района от 27.11.2023 г  № 73/174 «О бюджете Лычакского

сельского поселения на 2024 г и плановый период 2025-2026 годов», администрация

Лычакского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление  администрации Лычакского сельского поселения от 30.11.2023г.

№ 95  «Сохранение и развитие  культуры Лычакского сельского поселения  Фроловского

муниципального района Волгоградской области  на 2024 г – 2026 годы» (в редакции

постановления № 7 от 30.01.2024г.,№27 от 04.03.2024г) следующие изменения:

1.1.  приложение 1 изложить в следующей редакции:

«Приложение 1

П Е Р Е Ч Е Н Ь

мероприятий муниципальной программы

«Сохранение и развитие культуры Лычакского сельского поселения  Фроловского

муниципального района  Волгоградской области на 2024 - 2026 годы»

Содержание мероприятия  Организация  культурно-досуговой  деятельности

Лычакского сельского поселения » на 2024 - 2026

годы

Библиотечное обслуживание населения

Лычакского сельского поселения» на 2024 -

2026 годы

сроки реализации мероприятий  сроки реализации мероприятий

с 01.01.2024г.
по 31.12.2024 г

с 01.01.2025г.
по 31.12.2025 г

с 01.01.2026г.
по 31.12.2026

с 01.01.2024г.
по 31.12.2024

с

01.01.2025г.
по
31.12.2025г

с

01.01.202

6г. по
31.12.2026г

1.

Обеспечение социальных
гарантий работников в сфере
культуры, в том числе:
- заработная  плата  с

начислениями;

1306,199

1035,5

952,6

254,0

254,0

254,0

2.  Содержание  и
обеспечение деятельности
объектов культуры, в том числе:

- оплата работ и услуг по

содержанию имущества

- услуги связи

- оплата коммунальных
услуг

- укрепление

материально-технической базы

- расходы на проведение
мероприятий

- оплата прочих расходов

50,0 27,8 11,2 26,0 26,0 26,0

38,0 20,0 20,0 22,0 22,0 22,0

172,0 67,5 67,5 102,0 102,0 102,0

23,0 0,0 0,0 17,5 11,0 11,0

5,0 0,0 0,0 10,0 10,0 10,0

Итого:  1594,199 1150,8 1051,3 431,5 425,0 425,0

».

   2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
   3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Лычакского сельского поселения                                      А.К.Киреев